
 

UCHWAŁA NR XXXIX/308/10 

RADY  MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 26 SIERPNIA 2010 r. 

w sprawie: odwołania oraz powołania Skarbnika Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
), 

 

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

Odwołać, z dniem 31 sierpnia 2010 roku, Panią Barbarę Kaczmarek ze stanowiska Skarbnika 

Miasta i Gminy Solca Kujawski. 

 

§ 2 

Powołać, od dnia 1 września 2010 roku, Panią Alinę Kowalską  na stanowisko Skarbnika 

Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1
 Zmiana: Dz.U.2002.23.220,Dz.U.2002.62.558,Dz.U.2002.113.984, Dz.U.2002.214.1806, Dz.U.2003.80.717, 

Dz.U.2003.162.1568, Dz.U.2002.153.1271, Dz.U.2004.102.1055, Dz.U.2004.116.1203, Dz.U.2002.214.1806, 

Dz.U.2005.172.1441, Dz.U.2006.17.128, Dz.U.2005.175.1457, Dz.U.2006.181.1337, Dz.U.2007.48.327, 

Dz.U.2007.138.974, Dz.U.2007.173.1218, Dz.U.2008.180.1111, Dz.U.2008.223.1458, Dz.U.2009.52.420, 

Dz.U.2009.157.1241, Dz.U.2010.28.142, Dz.U.2010.28.146, Dz.U.2010.106.675 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY  NR XXXIX/308/10 

RADY  MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 26 SIERPNIA 2010 r. 

 

w sprawie: odwołania oraz powołania Skarbnika Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

    

W związku z przejściem na emeryturę Pani Barbary Kaczmarek - Skarbnika Miasta i 

Gminy Solec Kujawski,  koniecznym jest odwołanie z w/w funkcji. 

Stąd też istnieje konieczność powołania z dniem 1 września 2010 roku Skarbnika Miasta i 

Gminy Solec Kujawski.  

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest więc zasadne.  


